

Clas Ohlson tilbake i Fredrikstad sentrum

Clas Ohlsons nye butikk i det nybygde kjøpesenteret Værstetorvet i Fredrikstad er nå åpen. Med dette har Clas Ohlson igjen to butikker i Fredrikstad.

– Vi har vært til stede i Fredrikstad i snart 20 år og vet at vi er svært verdsatt. Det er derfor veldig gledelig at vi nå igjen har to butikker, og at vi også er tilbake i sentrum, sier Rune Johansen, Country Operations Manager.

Clas Ohlsons tidligere butikk i Fredrikstad sentrum ble stengt i 2022 på grunn av rasfare i bygningen der butikken lå. Siden den gang har Clas Ohlson kun hatt én butikk i området, i Østfoldhallene utenfor Fredrikstad. Den nye Clas Ohlson-butikken ligger i kjøpesenteret Værstetorvet, som også åpnet på torsdag. Butikken har et salgsareal på 913 kvadratmeter.

– Hele det brede og prisgunstige sortimentet vårt er nå også lett tilgjengelig for alle som bor i Fredrikstad sentrum, sier Rune Johansen, Country Operations Manager.

Butikkåpningen er Clas Ohlsons femte i Norge i 2024. Om to uker åpnes Clas Ohlsons hundrede butikk på det norske markedet, i Alti Eikunda i Egersund i Sørvest-Norge.

Clas Ohlson har nå 236 butikker fordelt på Sverige (101), Norge (98) og Finland (37).

Fremtidige butikkåpninger

Norge

Fredrikstad, Værstetorvet – planlagt åpning i oktober 2024

Egersund, Alti Eikunda - planlagt åpning i november 2024

Sverige

Stockholm, Arninge – planlagt åpning våren 2025

Uppsala, Boländerna – planlagt åpning våren 2025

For mer informasjon, vennligst kontakt:

Anders Wahl, pressekontakt, +46 72 143 00 89, anders.wahl@clasohlson.se

Clas Ohlson ble grunnlagt i 1918 som et postordrefirma i Insjön i Dalarna. I dag er vi et detaljhandelsselskap med kunder i tre markeder, cirka 5 000 ansatte og en omsetning på rundt 10 milliarder svenske kroner. Clas Ohlsons B-aksje er børsnotert på Nasdaq Stockholm. Mye har skjedd siden 1918, men en ting har vært det samme gjennom alle år: at vi vil hjelpe mennesker med å fikse sine hjem med praktiske og bærekraftige løsninger til attraktive priser. Les mer om oss og hvordan vi gjør hjemmefiksingen tilgjengelig, bærekraftig og morsomt for alle på about.clasohlson.com.